
 
 

UCHWAŁA NR XLV/249/2022 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek  szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021, 
poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2011 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli oraz dodatku mieszkaniowego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Niniejszy regulamin określa wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat a także szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość  
wypłacanych nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach ponadpodstawowych i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Kolbuszowski.”,; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 
i placówki przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że: 

a) dyrektorowi – w wysokości od 1000 zł. do 4 000 zł. 

b) wicedyrektorowi – w wysokości od 800 zł. 3 000 zł. 

c) inne stanowiska kierownicze (wymienione w statucie szkoły) w wysokości  od 600 zł do 2 500 zł.”,, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4587



„6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu: 

1) wychowawcy klasy w wysokości: 

a) do 30 uczniów w klasie/oddziale w wysokości 300 zł., 

b) 31 i więcej uczniów w klasie/oddziale w wysokości 350 zł. 

2) opiekuna stażu/mentora w wysokości 100 zł.”,; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu nagród w wysokości: 

1) nagroda organu prowadzącego od 1 500 zł. do 3 500 zł. 

2) nagroda dyrektora w kwocie od 500 zł. do 1 500 zł.”,; 

4) skreśla się § 8 i § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14-tu  dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Mieczysław Burek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4587


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T13:17:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




